HINC, *ex hac parte, hoc nimirum est illud, quod, &c.* 7. At. 20. De malis nostris tu prius audis quam nos: hinc enim emanant, boni autem hinc quod expectes, nihil est. 2. C. 25. Ex hac parte pudor pugnat, illinc petulantia: hinc pudicitia, illinc stuprum. 3. de Fin. 45. Via quæ est hinc in Indiam. 3. V. 17. Ex Sicilia testes erant ij, qui, &c. Hinc homines illustres. 4. C. 16. Quidam hinc nati, &c. 2. de Or. 13. Scæuolam hinc euntem conueni. 2. cont. Rul. 93. Nos hinc Roma, qui veneramus. 1. de Nat. 61. Hinc omnia effingis. *id est, ex aromis*. pro Cl. 19. Hinc illæ infinitæ quaestiones. 3. Offi. 36. Hinc ficia, hinc venena, hinc falsa testamenta nascuntur, hinc expilationes direptionisque sociorum.

Syntaxis. Via qua hinc in Indiam (ratione loci.) Hinc expilationes, (ratione causæ, originis, occasiois.)

HINNITVS. 1. de Div. 73. Equi exaudiuit h'nnitum.

HIANVS. 4. V. 134. Verres auaritia hianate atque imminenti fuit. 4. ad Her. 9. Crebræ vocalium concursiones, quæ vastam & hiantem orationem reddunt. Or. 31. Mutila quadam & hiantia loqui. Part. 21. Disiuncti atque hiantes concursus literarum.

HIARE, *hiaro, est apertum esse, maleq; herere, & disiunctum esse*. 2. de Finib. 8. Omnes iucundum motum quo sensus hiant, Græcè *ήδωλο*, Latine voluptatem vocant, *ahier*, Hilaritatis. 5. V. 8. Huic homini, si cuius domus patet, vtrum ea pateat, an hiare ac poffere aliquid videtur? Or. 152. Poëta qui vt versus facerent, sepe hiabant, vt Nauius.

HIPPONENTAVRVS, *monstrum poëticum*. 1. de Na. 106. Quid interest, vt de Hippocentauro, an de Deo cogitemus. 2. de D. 48. Hippocentaurus, qui nunquam fuit.

HIPPOCRATE 5. 3. de Or. 130. Hippocrates illi Cous. 16. Att. 14. Desperatis vetat Hippocrates adhibere medicinam. Incer. Hippocrates nobilissimus medicæ scriptum reliquit.

HIPPONACTVS. 8. Fa. 24. Præconium hipponactem. Orat. 189. Hipponacteos effugere vix possumus.

HIRPINVS. 1. cont. Rul. 8. Ager Hirpinus. 1. de D. 79.

HIRSVTVS, *borridus, asper*. 2. de Nat. 121. Animantes quædam spinis hirsuta.

HIRVDO, *sanguisugam vulgus vocat*. 1. Att. 13. Illa concionalis hirusdo ætarij.

HIRVNDINVS, *avis*. 4. ad Her. 62. Hirundines æstiuo tempore præsto sunt, frigore pulsa recedunt.

* **HISARAS**, *pl. nu*. 10. Fam. 15. In Hisara flumine maximo, quod in sinibus est Allobrogum, ponto vno die facti. 11. 13. Si quo etiam Hisaram se traiecerint. *Alij, Isara, scribunt.*

HISCE, *apertio*. 2. A. 111. Responderene ad hæc, aut omninò hiscere audebis?

HISPANIS, *urbs*. 13. At. 20. 10. Fam. 32.